
UCHWAŁA NR XXII/117/2017
RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE

z dnia 8 września 2017 r.

w sprawie zmian w  budżecie gminy Kulesze Kościelne na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.446, poz. 1579 ), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art.242, art. 258,art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870)Rada Gminy Kulesze Kościelne uchwala, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian w budżecie Gminy polegających na :

1. zmianie  w planie  dochodów,  zgodnie z załącznikiem Nr 1.Po dokonanych zmianach plan dochodów 
wynosi   14.913.051,39 zł, z tego :

- bieżące w wysokości    13.649.051,39 zł,

- majątkowe w wysokości 1.264.000,00  zł,

2. zmianie w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. Po dokonanychzmianach plan wydatków 
budżetu wynosi 15.913.051,39 zł, z tego :

- bieżące w wysokości      13.219.454,88  zł,

- majątkowe w wysokości   2.693.596,51 zł,

§ 2. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 1.000.000,00 złotych planuje się pokryć:

a) kredytem długoterminowym  1.000.000,00 złotych

§ 3. Limity zobowiązań  z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek    zaciąganych 
na :

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 100.000,00 zł.

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 1.000.000,00 zł.

§ 4.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Marek Wnorowski

Id: 60B9B773-4A15-4026-82AB-8CA2FF5A0462. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 10 000,00

0,00 0,00

75075 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

754 0,00 8 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

                  Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/117/2017 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 8 września 2017 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 13 377,00 13 377,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 12 000,00 22 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
10 000,00 20 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 8 000,00

Strona 1 z 3

Id: 60B9B773-4A15-4026-82AB-8CA2FF5A0462. Podpisany Strona 1



801 0,00 93 766,08

0,00 93 532,08

80101 0,00 234,00

0,00 0,00

0,00 234,00

80195 0,00 93 532,08

0,00 93 532,08

0,00 87 050,31

0,00 6 481,77

852 0,00 8 400,00

0,00 0,00

85213 0,00 400,00

0,00 0,00

0,00 400,00

85214 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

854 0,00 282,00

0,00 0,00

85415 0,00 282,00

Oświata i wychowanie 196 790,00 290 556,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 93 532,08

Szkoły podstawowe 33 200,00 33 434,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

20 000,00 20 234,00

Pozostała działalność 0,00 93 532,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 93 532,08

2337

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 87 050,31

2339

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 6 481,77

Pomoc społeczna 142 000,00 150 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

1 000,00 1 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

1 000,00 1 400,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
49 000,00 57 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

49 000,00 57 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 15 464,00 15 746,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 464,00 15 746,00

Strona 2 z 3

Id: 60B9B773-4A15-4026-82AB-8CA2FF5A0462. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 282,00

razem: 0,00 120 448,08

0,00 93 532,08

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 8 065,38

0,00 0,00

80101 0,00 6 040,65

0,00 0,00

0,00 6 040,65

80110 0,00 2 024,73

0,00 0,00

0,00 2 024,73

852 0,00 9 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 

w ramach programów rządowych

0,00 282,00

bieżące 9 065 271,00 9 185 719,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 93 532,08

majątkowe

majątkowe 1 264 000,00 1 264 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 264 000,00 1 264 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 27 417,94 35 483,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 20 928,00 26 968,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

20 928,00 26 968,65

Gimnazja 6 050,00 8 074,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

6 050,00 8 074,73

Pomoc społeczna 18 760,00 28 560,00

Strona 3 z 3

Id: 60B9B773-4A15-4026-82AB-8CA2FF5A0462. Podpisany Strona 3



0,00 0,00

85228 0,00 9 800,00

0,00 0,00

0,00 9 800,00

razem: 0,00 17 865,38

0,00 0,00

0,00 138 313,46

0,00 93 532,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 760,00 21 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

11 760,00 21 560,00

bieżące 4 432 089,93 4 449 955,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 14 774 737,93 14 913 051,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 264 000,00 1 357 532,08

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 60B9B773-4A15-4026-82AB-8CA2FF5A0462. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 13377 3337 2620 717 0 10040 0 0 0 1605310 1605310

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13377 3337 2620 717 0 10040 0 0 0 1605310 1605310

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 801000 799000 145400 653600 0 2000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10600 -10600 0 -10600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

po zmianach 790400 788400 145400 643000 0 2000 0 0 0 50000 50000

przed zmianą 801000 799000 145400 653600 0 2000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10600 -10600 0 -10600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

po zmianach 790400 788400 145400 643000 0 2000 0 0 0 50000 50000

przed zmianą 40600 40600 0 40600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

przed zmianą 256215,06 256215,06 0 256215,06 0 0 0 0 0 500000 500000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21100 21100 0 21100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 277315,06 277315,06 0 277315,06 0 0 0 0 0 500000 500000

przed zmianą 256215,06 256215,06 0 256215,06 0 0 0 0 0 500000 500000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21100 21100 0 21100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 277315,06 277315,06 0 277315,06 0 0 0 0 0 500000 500000

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/117/2017 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 8 września 2017 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

Wydatki razem:

1618687 0 0

0 0 0

0 0 0

1618687 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

801000 0 0

-10600 0 0

50000 0 0

840400 0 0

40002 Dostarczanie wody

801000 0 0

-10600 0 0

50000 0 0

840400 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

40600 0 0

-600 0 0

0 0 0

40000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

65000 0 0

-10000 0 0

0 0 0

55000 0 0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0 0 0

0 0 0

50000 0 0

600 Transport i łączność

756215,06 0 0

0

777315,06 0 0

50000 0 0

0

0 0 0

21100

0 0

21100 0 0

0 0

777315,06 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

756215,06 0

Id: 60B9B773-4A15-4026-82AB-8CA2FF5A0462. Podpisany Strona 1



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6100 6100 0 6100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7100 7100 0 7100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2041651 1936651 1227700 708951 0 105000 0 0 0 68000 68000

zmniejszenie -35000 -35000 0 -35000 0 0 0 0 0 -50000 -50000

zwiększenie 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2049651 1944651 1227700 716951 0 105000 0 0 0 18000 18000

przed zmianą 229900 228900 181700 47200 0 1000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 219900 218900 181700 37200 0 1000 0 0 0 0 0

przed zmianą 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1598251 1594251 1016000 578251 0 4000 0 0 0 68000 68000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1598251 1594251 1016000 578251 0 4000 0 0 0 18000 18000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68000 68000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18000 18000

przed zmianą 62500 62500 0 62500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25000 -25000 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 80500 80500 0 80500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 32500 32500 0 32500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25000 -25000 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 73000 73000 0 73000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 152956,33 142456,33 55000 87456,33 0 10500 0 0 0 15286,51 15286,51

zmniejszenie -6500 -6500 0 -6500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 5000 5000

po zmianach 167456,33 156956,33 55000 101956,33 0 10500 0 0 0 20286,51 20286,51

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6500 -6500 0 -6500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

po zmianach 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 5000 5000

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6500 -6500 0 -6500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

przed zmianą 142956,33 132456,33 55000 77456,33 0 10500 0 0 0 15286,51 15286,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0 0

0 0 0

15000 0 0

15000 0 0

4430 Różne opłaty i składki

1000 0 0

0 0 0

6100 0 0

7100 0 0

750 Administracja publiczna

2109651 0 0

-85000 0 0

43000 0 0

2067651 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie

229900 0 0

-10000 0 0

0 0 0

219900 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

25000 0 0

-10000 0 0

0 0 0

15000 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1666251 0 0

-50000 0 0

0 0 0

1616251 0 0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

68000 0

18000 0

0

-50000 0 0

0 0 0

0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

62500 0 0

-25000 0 0

43000 0 0

80500 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

32500 0

7500 0

0

-25000 0 0

0 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

30000 0 0

0 0 0

43000 0 0

73000 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

168242,84 0 0

-6500 0 0

26000 0 0

187742,84 0 0

75405 Komendy powiatowe Policji

10000 0 0

-6500 0 0

5000 0 0

8500 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10000 0 0

-6500 0 0

0 0 0

3500 0 0

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

0 0 0

0 0 0

5000 0 0

5000 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

158242,84 0 0

Id: 60B9B773-4A15-4026-82AB-8CA2FF5A0462. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 163956,33 153456,33 55000 98456,33 0 10500 0 0 0 15286,51 15286,51

przed zmianą 17500 17500 0 17500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25500 25500 0 25500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26456,33 26456,33 0 26456,33 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 39456,33 39456,33 0 39456,33 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4032521,37 3866426,37 2804940 1061486,37 0 166095 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1054 -1054 0 -1054 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 94820,08 0 0 0 0 0 94820,08 0 0 0 0

po zmianach 4126287,45 3865372,37 2804940 1060432,37 0 166095 94820,08 0 0 0 0

przed zmianą 306000 306000 0 306000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1054 -1054 0 -1054 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 304946 304946 0 304946 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 300000 300000 0 300000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1054 -1054 0 -1054 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 298946 298946 0 298946 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 493303 483370 401787 81583 0 9933 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 94820,08 0 0 0 0 0 94820,08 0 0 0 0

po zmianach 588123,08 483370 401787 81583 0 9933 94820,08 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 32946,96 0 0 0 0 0 32946,96 0 0 0 0

po zmianach 32946,96 0 0 0 0 0 32946,96 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3488,26 0 0 0 0 0 3488,26 0 0 0 0

po zmianach 3488,26 0 0 0 0 0 3488,26 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7047,76 0 0 0 0 0 7047,76 0 0 0 0

po zmianach 7047,76 0 0 0 0 0 7047,76 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 746,19 0 0 0 0 0 746,19 0 0 0 0

po zmianach 746,19 0 0 0 0 0 746,19 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1004,48 0 0 0 0 0 1004,48 0 0 0 0

po zmianach 1004,48 0 0 0 0 0 1004,48 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 106,35 0 0 0 0 0 106,35 0 0 0 0

po zmianach 106,35 0 0 0 0 0 106,35 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1369,06 0 0 0 0 0 1369,06 0 0 0 0

po zmianach 1369,06 0 0 0 0 0 1369,06 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne
0 0

21000 0 0

179242,84 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

17500

0

0 0

0 0 0

8000 0 0

25500 0 0

4270 Zakup usług remontowych

26456,33 0 0

0 0 0

13000 0 0

39456,33 0 0

801 Oświata i wychowanie

4032521,37 0 0

-1054 0 0

94820,08 0 0

4126287,45 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół

306000 0 0

-1054 0 0

0 0 0

304946 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

300000 0 0

-1054 0 0

0 0 0

298946 0 0

80195 Pozostała działalność

493303 0 0

0 0 0

94820,08 0 0

588123,08 0 0

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0 0

32946,96 0

0

0 0 0

32946,96 0 0

0

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0 0 0

0 0 0

3488,26 0 0

3488,26 0 0

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

0 0

7047,76 0

0

0 0 0

7047,76 0 0

0

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

0 0 0

0 0 0

746,19 0 0

746,19 0 0

4127 Składki na Fundusz Pracy

0 0

1004,48 0

0

0 0 0

1004,48 0 0

0

4129 Składki na Fundusz Pracy

0 0 0

0 0 0

106,35 0 0

106,35 0 0

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0

1369,06 0

0

0 0 0

1369,06 0 0

0

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0 0

0 0 0

Id: 60B9B773-4A15-4026-82AB-8CA2FF5A0462. Podpisany Strona 3



zwiększenie 101,94 0 0 0 0 0 101,94 0 0 0 0

po zmianach 101,94 0 0 0 0 0 101,94 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 43937,49 0 0 0 0 0 43937,49 0 0 0 0

po zmianach 43937,49 0 0 0 0 0 43937,49 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3271,59 0 0 0 0 0 3271,59 0 0 0 0

po zmianach 3271,59 0 0 0 0 0 3271,59 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 744,56 0 0 0 0 0 744,56 0 0 0 0

po zmianach 744,56 0 0 0 0 0 744,56 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55,44 0 0 0 0 0 55,44 0 0 0 0

po zmianach 55,44 0 0 0 0 0 55,44 0 0 0 0

przed zmianą 467000 296500 215000 81500 0 170500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11000 -11000 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8400 400 0 400 0 8000 0 0 0 0 0

po zmianach 464400 285900 204000 81900 0 178500 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 105000 20000 0 20000 0 85000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0

po zmianach 113000 20000 0 20000 0 93000 0 0 0 0 0

przed zmianą 85000 0 0 0 0 85000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0

po zmianach 93000 0 0 0 0 93000 0 0 0 0 0

przed zmianą 250500 249000 215000 34000 0 1500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11000 -11000 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 239500 238000 204000 34000 0 1500 0 0 0 0 0

przed zmianą 170000 170000 170000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11000 -11000 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 159000 159000 159000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 45464 0 0 0 0 45464 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 282 0 0 0 0 282 0 0 0 0 0

po zmianach 45746 0 0 0 0 45746 0 0 0 0 0

przed zmianą 45464 0 0 0 0 45464 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 282 0 0 0 0 282 0 0 0 0 0

po zmianach 45746 0 0 0 0 45746 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 282 0 0 0 0 282 0 0 0 0 0

4219 Zakup materiałów i wyposażenia
101,94 0 0

101,94 0 0

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

0 0

43937,49 0 0

0

0 0 0

43937,49 0 0

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek

0 0

3271,59 0

0

0 0 0

3271,59 0 0

0

4307 Zakup usług pozostałych

0 0 0

0 0 0

744,56 0 0

744,56 0 0

4309 Zakup usług pozostałych

0 0

55,44 0

0

0 0 0

55,44 0 0

0

852 Pomoc społeczna

467000 0 0

-11000 0 0

8400 0 0

464400 0 0

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

2000 0 0

0 0 0

400 0 0

2400 0 0

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

2000 0 0

0 0 0

400 0 0

2400 0 0

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

105000 0 0

0 0 0

8000 0 0

113000 0 0

3110 Świadczenia społeczne

85000 0

93000 0

0

0 0 0

8000 0 0

0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

250500 0 0

-11000 0 0

0 0 0

239500 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

170000 0

159000 0

0

-11000 0 0

0 0 0

0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

45464 0 0

0 0 0

282 0 0

45746 0 0

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym

45464 0 0

0 0 0

282 0 0

45746 0 0

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

0 0 0

0 0 0

282 0 0

Id: 60B9B773-4A15-4026-82AB-8CA2FF5A0462. Podpisany Strona 4



po zmianach 282 0 0 0 0 282 0 0 0 0 0

przed zmianą 32400 31900 14800 17100 0 500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11000 11000 9900 1100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43400 42900 24700 18200 0 500 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11000 11000 9900 1100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21000 21000 9900 11100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8400 8400 8400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8400 8400 8400 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 394752,26 394752,26 37500 357252,26 0 0 0 0 0 500000 500000

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 374752,26 374752,26 37500 337252,26 0 0 0 0 0 500000 500000

przed zmianą 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8640674,49 8015615,49 4504840 3510775,49 120000 500059 0 0 5000 1083286,51 1083286,51

zmniejszenie -84154 -84154 -11000 -73154 0 0 0 0 0 -50000 -50000

zwiększenie 199602,08 96500 9900 86600 0 8282 94820,08 0 0 55000 55000

po zmianach 8756122,57 8027961,49 4503740 3524221,49 120000 508341 94820,08 0 5000 1088286,51 1088286,51

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 27417,94 27417,94 0 27417,94 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8065,38 8065,38 0 8065,38 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35483,32 35483,32 0 35483,32 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20928 20928 0 20928 0 0 0 0 0 0 0

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

855 Rodzina

32400 0 0

0

43400 0 0

282 0 0

0

0 0 0

11000

0 0

11000 0 0

0 0

21000 0 0

85504 Wspieranie rodziny

10000 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0 0 0

0 0 0

8400 0 0

8400 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0 0 0

0 0 0

1500 0 0

1500 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

0 0 0

0 0 0

100 0 0

100 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

0 0 0

0 0 0

1000 0 0

1000 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

894752,26 500000 0

-20000 0 0

0 0 0

874752,26 500000 0

90003 Oczyszczanie miast i wsi

35000 0 0

-20000 0 0

0 0 0

15000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

35000 0 0

-20000 0 0

0 0 0

15000 0 0

Wydatki razem:

9723961 500000 0

-134154 0 0

254602,08 0 0

9844409,08 500000 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

801 Oświata i wychowanie

27417,94 0 0

0 0 0

8065,38 0 0

35483,32 0 0

80101 Szkoły podstawowe

20928 0 0

Id: 60B9B773-4A15-4026-82AB-8CA2FF5A0462. Podpisany Strona 5



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6040,65 6040,65 0 6040,65 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26968,65 26968,65 0 26968,65 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 209,28 209,28 0 209,28 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60,41 60,41 0 60,41 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 269,69 269,69 0 269,69 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20718,72 20718,72 0 20718,72 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5980,24 5980,24 0 5980,24 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26698,96 26698,96 0 26698,96 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6050 6050 0 6050 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2024,73 2024,73 0 2024,73 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8074,73 8074,73 0 8074,73 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 60,5 60,5 0 60,5 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20,25 20,25 0 20,25 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 80,75 80,75 0 80,75 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5989,5 5989,5 0 5989,5 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2004,48 2004,48 0 2004,48 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7993,98 7993,98 0 7993,98 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18760 18760 11760 7000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9800 9800 9800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28560 28560 21560 7000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11760 11760 11760 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9800 9800 9800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21560 21560 21560 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11760 11760 11760 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9800 9800 9800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21560 21560 21560 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4012061,32 110191,32 100890 9301,32 0 3901870 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4012061,32 110191,32 99890 10301,32 0 3901870 0 0 0 0 0

przed zmianą 1270000 70000 67900 2100 0 1200000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1270000 70000 66900 3100 0 1200000 0 0 0 0 0

przed zmianą 34000 34000 34000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33000 33000 33000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4432089,93 530219,93 132345,9 397874,03 0 3901870 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18865,38 18865,38 9800 9065,38 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4449955,31 548085,31 141145,9 406939,41 0 3901870 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe
0 0 0

6040,65 0 0

26968,65 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

209,28 0 0

0 0 0

60,41 0 0

269,69 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

20718,72 0 0

26698,96 0 0

0 0 0

5980,24 0 0

80110 Gimnazja

6050 0 0

0 0 0

2024,73 0 0

8074,73 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

60,5 0

80,75 0

0

0 0 0

20,25 0 0

0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

5989,5 0 0

0 0 0

2004,48 0 0

7993,98 0 0

852 Pomoc społeczna

18760 0 0

0 0 0

9800 0 0

28560 0 0

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

11760 0 0

0 0 0

9800 0 0

21560 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

11760 0 0

0 0 0

9800 0 0

21560 0 0

855 Rodzina

4012061,32 0 0

-1000 0 0

1000 0 0

4012061,32 0 0

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1270000 0 0

-1000 0 0

1000 0 0

1270000 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

34000 0 0

-1000 0 0

0 0 0

33000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1300 0 0

0 0 0

1000 0 0

2300 0 0

Wydatki razem:

4432089,93 0 0

-1000 0 0

18865,38 0 0

4449955,31 0 0

Id: 60B9B773-4A15-4026-82AB-8CA2FF5A0462. Podpisany Strona 6




